151 Mujezinović (Šerfo) Nusret DB 247
152 Rac (Nikola) Milorad DB 246
153 Slamnik (Anton) Slavko DB 244
154 Šišić (Meho) Safet DB 243
155 Bužo (Emin) Amir DB 242
156 Kozić (Mustafa) Muhamed DB 242
157 Osmanović (Osman) Muhamed DB 242

Zaključno sa rednim brojem 182 (stotinuosamdesetdva).

158 Grbo (Ismet) Adnan DB 240
159 Muharemović (Habib) Nusret DB 238

160 Ilić (Vladimir) Dejan DB 238

161 Popalović (Ibrahim) Enver DB 237
162 Grabovica (Salem) Šefik DB 235
163 Kapo (Mujo) Emir DB 235
164 Kalem (Suljo) Hajrudin DB 233
165 Japalak (Mujo) Fahrudin DB 232